

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Mãe do Rio
PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE DO RIO-PA
Pregão Eletrônico - 9/2023-00040-PE/PMMR

Resultado da Homologação

0001 - FORNECIMENTO COMO LOCAÇÃO FIGURA LUMINOSA TRIDIMENSIONAL ANDOR N.S. DE NAZARÉ - 1 - Valor Referência: 42.388,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NATANAEL VIANA DA SILVA EIRELI	1	1 Unidade	13.000,00	13.000,00	Homologado em 13/12/2023 13:36:45 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0002 - FORNECIMENTO COMO LOCAÇÃO FIGURA LUMINOSA BIDIMENSIONAL PROMESSEIRO DE JOELHO - 1 - Valor Referência: 1.318,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NATANAEL VIANA DA SILVA EIRELI	1	3 Unidade	900,00	2.700,00	Homologado em 13/12/2023 13:36:54 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0003 - FORNECIMENTO COMO LOCAÇÃO FIGURA LUMINOSA BIDIMENSIONAL PROMESSEIRO REZANDO - 1 - Valor Referência: 1.373,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NATANAEL VIANA DA SILVA EIRELI	1	7 Unidade	900,00	6.300,00	Homologado em 13/12/2023 13:36:54 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0004 - FORNECIMENTO COMO LOCAÇÃO FIGURA LUMINOSA BIDIMENSIONAL SANTA-N.S.N ROGAIS POR N - 1 - Valor Referência: 1.373,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NATANAEL VIANA DA SILVA EIRELI	1	7 Unidade	900,00	6.300,00	Homologado em 13/12/2023 13:36:54 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0005 - FORNECIMENTO COMO LOCAÇÃO DE CONJUNTO COM 80 LEDS - 1 - Valor Referência: 113,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NATANAEL VIANA DA SILVA EIRELI	1	370 Unidade	80,00	29.600,00	Homologado em 13/12/2023 13:36:54 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0006 - FORNECIMENTO COMO LOCAÇÃO FIGURA LUMINOSA BIDIMENSIONAL MÃO COM TERÇO - 1 - Valor Referência: 1.373,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NATANAEL VIANA DA SILVA EIRELI	1	7 Unidade	900,00	6.300,00	Homologado em 13/12/2023 13:36:54 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0007 - FORNECIMENTO COMO LOCAÇÃO DE CONJ.PINGENTE DE PRESENTES NATALINOS C/3PRESENTES - 1 - Valor Referência: 1.373,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NATANAEL VIANA DA SILVA EIRELI	1	26 Unidade	900,00	23.400,00	Homologado em 13/12/2023 13:36:54 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0008 - FORNECIMENTO COMO LOCAÇÃO DE CONJ.PINGENTE DE BOLAS NATALINAS C/ ARABESCOS - 1 - Valor Referência: 1.373,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



NATANAEL VIANA DA SILVA EIRELI	1	19 Unidade	900,00	17.100,00	Homologado em 13/12/2023 13:36:54 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
--------------------------------	---	------------	--------	-----------	---

0009 - FORNECIMENTO COMO LOCAÇÃO FIGURA TRIDIMENSIONAL ARVORE NATALINA C/ESTRELAS - 1 - Valor Referência: 17.949,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NATANAEL VIANA DA SILVA EIRELI	1	1 Unidade	14.000,00	14.000,00	Homologado em 13/12/2023 13:36:54 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0010 - FORNECIMENTO COMO LOCAÇÃO DE BOLA LUMINOSA - 1 - Valor Referência: 38.856,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NATANAEL VIANA DA SILVA EIRELI	1	1 Unidade	14.000,00	14.000,00	Homologado em 13/12/2023 13:36:54 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0011 - FORNECIMENTO COMO LOCAÇÃO FIGURA LUMINOSA ARVORE NATALINA C/NOTAS MÚSICAIS - 1 - Valor Referência: 18.083,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NATANAEL VIANA DA SILVA EIRELI	1	1 Unidade	13.000,00	13.000,00	Homologado em 13/12/2023 13:36:54 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0012 - FORNECIMENTO COMO LOCAÇÃO DE TRAVESSA EM FORMA DE CORDA DO CIRIO, LUMINOSA, MEDI - 1 - Valor Referência: 15.929,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NATANAEL VIANA DA SILVA EIRELI	1	1 Unidade	13.000,00	13.000,00	Homologado em 13/12/2023 13:36:54 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0013 - FORNECIMENTO COMO LOCAÇÃO FIGURA LUMINOSA BIDIMENSIONAL PAIÃO NOEL - 1 - Valor Referência: 1.373,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NATANAEL VIANA DA SILVA EIRELI	1	4 Unidade	900,00	3.600,00	Homologado em 13/12/2023 13:36:54 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0014 - FORNECIMENTO COMO LOCAÇÃO FIGURA LUMINOSA BIDIMENSIONAL BISCOITO DE NATAL - 1 - Valor Referência: 1.373,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NATANAEL VIANA DA SILVA EIRELI	1	2 Unidade	900,00	1.800,00	Homologado em 13/12/2023 13:36:54 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0015 - FORNECIMENTO COMO LOCAÇÃO FIGURA LUMINOSA BIDIMENSIONAL BONECO DE NEVE - 1 - Valor Referência: 1.373,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NATANAEL VIANA DA SILVA EIRELI	1	2 Unidade	900,00	1.800,00	Homologado em 13/12/2023 13:36:54 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0016 - FORNECIMENTO COMO LOCAÇÃO FIGURA LUMINOSA TRIDIMENSIONAL ARVORE C/DESENHO DE PRE - 1 - Valor Referência: 17.949,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NATANAEL VIANA DA SILVA EIRELI	1	1 Unidade	14.000,00	14.000,00	Homologado em 13/12/2023 13:36:54 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0017 - FORNECIMENTO COMO LOCAÇÃO TUNEL LUMINOSA C/ PAIÃO NOEL - 1 - Valor Referência: 18.134,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



NATANAEL VIANA DA SILVA EIRELI	1	1 Unidade	14.000,00	14.000,00	Homologado em 13/12/2023 13:36:54 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
--------------------------------	---	-----------	-----------	-----------	---

0018 - FORNECIMENTO COMO LOCAÇÃO PINGENTE DE BOLAS NATALINO - 1 - Valor Referência: 1.212,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NATANAEL VIANA DA SILVA EIRELI	1	6 Unidade	800,00	4.800,00	Homologado em 13/12/2023 13:36:54 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0019 - FORNECIMENTO COMO LOCAÇÃO PINGENTE DE PRESENTES NATALINOS - 1 - Valor Referência: 1.212,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NATANAEL VIANA DA SILVA EIRELI	1	6 Unidade	800,00	4.800,00	Homologado em 13/12/2023 13:36:54 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0020 - FORNECIMENTO COMO LOCAÇÃO DE CONJ. 80 LEDS EM FORMATO DE MEIA ARVORE - 1 - Valor Referência: 1.354,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NATANAEL VIANA DA SILVA EIRELI	1	1 Unidade	800,00	800,00	Homologado em 13/12/2023 13:36:54 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0021 - FORNECIMENTO COMO LOCAÇÃO FIGURA LUMINOSA BIDIMENSIONAL CONJ. BOLAS NATALINAS - 1 - Valor Referência: 1.392,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NATANAEL VIANA DA SILVA EIRELI	1	1 Unidade	800,00	800,00	Homologado em 13/12/2023 13:36:54 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Autoridade Competente

